ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01.03.2023 г.                                                                                                 № 8-п

[bookmark: _GoBack]       Об отмене постановления Администрации Иваново-Мысского сельского поселения 23.12.2022 г. № 56-п  ««О внесении изменений в Порядок размещения нестационарных торговых объектов и определения платы за размещение нестационарных торговых объектов на территории Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации  Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области  от 24.08.2016 г. № 60-п»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Постановление Администрации Иваново-Мысского сельского поселения от 23.12.2022 г. № 56-п   ««О внесении изменений в Порядок размещения нестационарных торговых объектов и определения платы за размещение нестационарных торговых объектов на территории Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации  Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области  от 24.08.2016 г. № 60-п»-отменить.
      2. Данное постановление подлежит опубликованию в печатном органе средств массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и на сайте www.omskportal.ru

Глава Иваново-Мысского
сельского поселения                                                           А.Р. Мавлютов